
Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 

příspěvková organizace 

 tel. 581250823        IČO: 44940351      e-mail: info@skolahranicka.cz        datová schránka: nysme2n 

 

 

 
D ů l e ž i t é   i n f o r m a c e   k   e l e k t r o n i c k ý m   č i p ů m 

 

 
- Elektronický čip si žák/student zakoupí, pokud se bude stravovat ve školní jídelně 

ulice Hranická 511 nebo na PENZIONU ulice Souhradní 1393. Tento čip nezbytně 

potřebuje k odebrání stravy. Čip si ponechá po celou dobu stravování. 

- Prodej čipů bude začínat vždy od prvního dne zahájení nového školního roku v jídelně 

PENZION, ulice  Souhradní 1393, cena čipu je 123,- Kč. Tato cena je závislá na ceně 

od dodavatele, tudíž se může během roku změnit. 

- Od 1.1.2022 přechází všechny vydané čipy do vlastnictví strávníků. 

- Ztrátu čipu je nutné okamžitě nahlásit vedoucí školní jídelny a zakoupit čip nový. 

- Po zaplacení se čip aktivuje a následující den si jej dítě při příchodu na oběd vyzvedne 

u pracovnice u výdeje stravy. 

- Po aktivaci čipu jsou strávníci automaticky přihlašováni na další měsíc. 

- Volba jídla nebo odhlášení se provádí na boxu nebo přes internet, nejpozději dva dny 

předem do 14.00 hodin. 

- V případě, že si strávník neprovede změnu jídla, má automaticky jídlo číslo1. 

- V případě náhlého onemocnění je možné provézt odhlášku telefonicky u vedoucí 

školní jídelny den předem nebo v den výdeje ráno do 8.00 hodin – tel: 581 772 372 

- Pro zjednodušení úhrady a zpracování doporučujeme hradit stravné bezhotovostně 

prostřednictvím bankovního účtu (inkasem). 

- Nezapomínejte včas odhlašovat stravu, jinak se stane, že budete platit  

neodebraný oběd včetně režie!! 

 

 

 
Renata Duchoňová 

vedoucí školní jídelny 

 

mailto:info@skolahranicka.cz

